
 

 

KALIST AKL s.r.o. Třebětice 8, 769 01 Holešov 

IČO: 04432436 / DIČ: CZ04432436 

      
Distributor zdravotnických prostředků a osoba provádějící servis zdravotnických prostředků značek  

KERN & SOHN, Seca a Tanita, evidovaná v Registru zdravotnických prostředků pod registračním číslem 051908. 

KALIST AKL s.r.o. Třebětice 8, 769 01 Holešov 

www.kalist.cz 

  
 

 

 

Uživatelský manuál pro výškoměr Seca 206. 

 

 

 

 
Gratulujeme 
Pořízením výškoměru Seca 206 jste zakoupili snadno ovladatelný přístroj pro 
měření výšky dětí i dospělých. Je určen pro použití v nemocnicích, lékařských 
ordinacích a lůžkových měřicích a ošetřovatelských zařízeních. 
 
Bezpečnost 
Před použitím nového výškoměru prosím věnujte dostatečný čas k přečtení 
následujících bezpečnostních pokynů. 
• Postupujte podle návodu k obsluze. 
• Použijte dodaný montážní materiál. 
• Po měření zasuňte výškoměr zpět nahoru, aby nehrozilo nebezpečí zranění. 
 
Připevnění výškoměru na zeď 
1. Umístěte výškoměr na podlahu ke zdi. 
2. Vytáhněte metr dostatečně daleko, aby se nula přesně shodovala s 
červeným pruhem v oblasti odečítání. Poté označte místo vyvrtání na stěně v 
horní části připevňovacího otvoru. 
3. Připevněte konec metru na stěnu pomocí dodaného šroubu. 
4. Zatlačte výškoměr zpět. 
 
Měření výškoměrem 
a. Osoba, která má být měřena, stojí pod výškoměrem. 
b. Měřicí jazýček je spuštěn k hlavě měřené osoby. 
c. Výška se objeví v oblasti odečítání. Při dodržení výše uvedených kroků je 
přesnost měření ±5 mm. 
 

+4
2

0
 5

7
7

 7
0

0
 7

7
5

 

 

ka
lis

t@
ka

lis
t.

cz
 

 

K
A

LI
ST

 A
K

L 
s.

r.
o

. 

 



 

 

KALIST AKL s.r.o. Třebětice 8, 769 01 Holešov 

IČO: 04432436 / DIČ: CZ04432436 

      
Distributor zdravotnických prostředků a osoba provádějící servis zdravotnických prostředků značek  

KERN & SOHN, Seca a Tanita, evidovaná v Registru zdravotnických prostředků pod registračním číslem 051908. 

KALIST AKL s.r.o. Třebětice 8, 769 01 Holešov 

www.kalist.cz 

Čištění 
Vyčistěte měřicí tyč podle potřeby pomocí domácího čisticího prostředku 
nebo komerčně dostupných dezinfekčních prostředků. Postupujte podle 
pokynů výrobce. 
 
Technická data 
Rozsah měření: 0 - 220 cm 
Dělení: 1 mm / 1/8 palce 
Rozměry (Š x V x H): 35 x 115 x 150 mm 
Hmotnost: cca 140 g 
Zdravotnický přípravek dle Směrnice 93/42/EHS: Třída I 
 
 
Likvidace 
Pokud již není možné měřicí zařízení používat, váš odpovědný orgán pro 
likvidaci odpadu vám rád poskytne informace o opatřeních nezbytných pro 
jeho řádnou likvidaci. 
 
Záruka 
Na vady způsobené špatným materiálem nebo zpracováním ručíme 24 měsíců 
od data nákupu. Záruka pozbývá platnosti, pokud je zařízení instalováno 
neoprávněnými osobami. 
Důležité: záruka platí pouze ve spojení s dokladem o koupi. 
 

 

Dovozce: 

KALIST AKL s.r.o. 

Třebětice 8 

769 01 Holešov 

Česká republika 

 

 


